
ZARZĄDZENIE NR 73/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 maja 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 994 ze zmianami) Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 56/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości niezabudowanych 
stanowiących własność Gminy Kowary położonych w Kowarach w ten sposób, że:

w Załączniku Nr 2 w części Uwagi pkt 2 zdanie:

„ Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości 4.500,00 zł 
(słownie: cztery tysiące pięćset złotych), które winno wpłynąć na konto depozytowe Urzędu Miejskiego 
w Kowarach w PKO BP SA Oddział Kowary nr 08 1020 2124 0000 8002 0011 1641 najpóźniej do dnia 
14 czerwca 2018r.”,

zastępuje się zdaniem:

„Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości 5.500,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy pięćset złotych), które winno wpłynąć na konto depozytowe Urzędu Miejskiego 
w Kowarach w PKO BP SA Oddział Kowary nr 08 1020 2124 0000 8002 0011 1641 najpóźniej do dnia 
14 czerwca 2018r.”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Id: 02A4ABDE-7C6E-4777-AD23-CFAD162DAAAD. Podpisany Strona 1


		2018-06-08T08:33:13+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




